PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 005/2022

A Secretaria  Municipal  de  Administração de  Alagoinhas  torna público  o
resultado  da  adjudicação  e  homologação  do  CREDENCIAMENTO  Nº
005/2022. Objeto:  CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  JURÍDICAS
INTERESSADAS EM ASSOCIAR SUA MARCA, APOIAR E PATROCINAR
EVENTOS  E  PROJETOS  PROMOVIDOS  PELA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS-BA.  Em  favor  de: J.  EDVA DA SILVA
CAMPOS. Cota: Ouro.  Data  da  Adjudicação/Homologação:  15/06/2022.
Alagoinhas/BA,  15/06/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.274 | Ano 14
15 de junho de 2022

Página 65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCRED 005/2022

Certificação Digital: 7MYSA4PL-24WJUCWQ-ZTQHFZPB-3RXURBF8
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas